

Ejendomsaktieselskabet Hillerød Parkgaard

Vesterbrogade 6D, 1620 København V

CVR-nr. 19 50 26 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. august 2020.

Ib Eiland
Dirigent

BUUS JENSEN I/S
Lersø Parkalle 112
2100 København Ø
CVR 1611 9040

T +45 3929 0800
F +45 3929 3088
w www.buusjensen.dk

An independent member firm of
Moore Stephens International Limited
MOORE STEPHENS

Medlem af:
 **RevisorGruppen Danmark**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsaktieselskabet Hillerød Parkgaard Vesterbrogade 6D 1620 København V
	Telefon: 33124050
	Telefax: 33932077
	CVR-nr.: 19 50 26 19
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ebbe Rye Petersen Bent Eiland Lisbeth Harpsøe Friberg Peter Egemar Ib Eiland Anita Harpsøe
Direktion	Ib Eiland Bent Eiland
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet ejer og forvalter 10 ejerlejligheder i ejendommen "Hillerød Parkgaard, som sælges i den takt de frigøres for lejemål.

Usædvanlige forhold

Der har ikke forekommet usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 981.042 kr. mod -28.682 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse skønner, at der ikke er forhold af vigtighed ved bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultatet af virksomheden i det forløbne år, som ikke fremgår af årsrapporten.

Selskabet forventer et positivt resultat i 2020. Resultatet afhænger af hvor mange lejligheder der sælges i regnskabsåret.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.275.942	-3.059
Andre finansielle indtægter	48	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-21.634</u>	<u>-30.739</u>
Resultat før skat	1.254.356	-33.798
2 Skat af årets resultat	<u>-273.314</u>	<u>5.116</u>
Årets resultat	<u>981.042</u>	<u>-28.682</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	974.000	351.000
Overføres til overført resultat	7.042	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-379.682</u>
Disponeret i alt	<u>981.042</u>	<u>-28.682</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	<u>1.294.912</u>	<u>1.427.085</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.294.912</u>	<u>1.427.085</u>
Tilgodehavende selskabsskat	0	42.000
Andre tilgodehavender	<u>5.788</u>	<u>23.485</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.788</u>	<u>65.485</u>
Likvide beholdninger	<u>1.610.103</u>	<u>605.773</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.910.803</u>	<u>2.098.343</u>
Aktiver i alt	<u>2.910.803</u>	<u>2.098.343</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	974.000	974.000
4 Overført resultat	329.135	320.329
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	974.000	351.000
Egenkapital i alt	2.277.135	1.645.329
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.887	5.931
Hensatte forpligtelser i alt	8.887	5.931
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	212.325	261.914
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	212.325	261.914
6 Kortfristet del af langfristet gæld	19.066	18.814
Modtagne forudbetalinger fra kunder	72.381	77.745
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.060	0
Selskabsskat	152.358	0
Anden gæld	146.591	88.610
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	412.456	185.169
Gældsforpligtelser i alt	624.781	447.083
Passiver i alt	2.910.803	2.098.343

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	21.634	30.739
	<u>21.634</u>	<u>30.739</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	270.358	0
Årets regulering af udskudt skat	2.956	-5.116
	<u>273.314</u>	<u>-5.116</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	974.000	974.000
	<u>974.000</u>	<u>974.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	320.329	694.161
Årets overførte overskud eller underskud	7.042	-379.682
Udbytte af egne aktier	1.764	5.850
	<u>329.135</u>	<u>320.329</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	351.000	1.461.000
Udloddet udbytte	-351.000	-1.461.000
Udbytte for regnskabsåret	974.000	351.000
	<u>974.000</u>	<u>351.000</u>

Noter

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2019	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2019	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	231.391	19.066	212.325	117.258
	231.391	19.066	212.325	117.258
